CONTRATO N.º 019/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ELETRO ELETRÔNICA ISIDORO LTDA
OBJETO: Contratação da empresa para fornecimento de 22 chips de telefonia móvel, com plano de voz ilimitado para
ligações nacionais e pacote de 1 GB,
para serem utilizados pelas Secretarias Municipais para atendimento e comunicação interna
VALOR: R$ 1.097,80 mensais
PRAZO: 29 de janeiro de 2025 a 28 de janeiro de 2026

1º ADITIVO AO CONTRATO N.º 019 DE 29 DE JANEIRO DE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ELETRO ELETRÔNICA ISIDORO LTDA
OBJETO: Fica acrescido ao contrato original a aquisição de um chip telefônico com linha
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original